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PRESSMEDDELANDE 

 

Ett första vatten kört genom AxoPur® 
anläggningen i Aspa  

Aspa Bruks stora investering i en avancerad AxoPur vattenreningsanläggning vid 
massabruket i Olshammar har nu renat vatten för första gången. Färdigställandet av 
anläggningen, som byggts av Axolot Holdings intressebolag Mellifiq, är inne i 
slutfasen där utcheckning och finjusteringar av alla olika moduler pågår för fullt. 
Under torsdagen nåddes en viktig milstolpe då processvatten renades i anläggningen 
för första gången. Under kommande veckor kommer arbetet med utcheckning och 
intrimningar att fortsätta, med målsättning att ha anläggningen i reguljär drift under 
första halvan av mars. 

AxoPur anläggningen som installerats vid Aspa bruk blir efter igångkörningen en av världens 
absolut största vattenreningsanläggningar som baseras på elektrokoagulation, en 
nyskapande teknik som innebär att vatten effektivt kan renas utan tillsatser av 
fällningskemikalier. Satsningen på ny vattenrening är en stor och avgörande investering för 
Aspa Bruk och uppgår till närmare 100 miljoner kronor. Projektet 
tilldrar sig stort intresse, inte minst från pappers- och 
massaindustrin, då behovet av nya och effektiva reningstekniker är 
stort och växande. För Axolot Holding (”Axolot”) så utgör Aspa en 
mycket viktig referensanläggning, inte minst i relation till den 
initierade satsningen i Latinamerika.  

För Axolots intressebolag Mellifiq, som är ansvariga för 
genomförandet av hela projektet, utgör Aspa den största ordern i 
bolagets historia. Ett stort åtagande som tagit stora resurser och 
många arbetstimmar i anspråk. Axolot har, förutom teknologin, 
levererat reaktorerna i anläggningen vilka kan sägas utgöra själva kärnan i anläggningen 
samt aktivt bistått med kompetens och resurser under projektarbetet. En mer utförlig 
redogörelse för hela projektet kommer att presenteras när anläggningen är i full drift. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Anders Lundin, VD Axolot Solutions Holding AB, tel. 070 323 11 06 eller mail 
anders.lundin@axolotsolutions.com 

Besök gärna Bolagets hemsida: www.axolotsolutions.com 

Om Axolot Solutions  

Axolot Solutions Holding AB är ett svenskt miljöteknikföretag som säljer system och lösningar för 

industriell och publik vattenrening baserade på bolagets unika och egenutvecklade AxoPur® teknik. 

AxoPur® är en kostnadseffektiv bredspektrumrening för komplexa förorenade vatten som inte kräver 
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tillsats av fällningskemikalier och som möjliggör en ökad recirkulation och återanvändning av 

processvatten. Detta innebär en minimal belastning på miljön. Bolaget arbetar internationellt genom 

nära samarbeten med lokala och regionala väletablerade partners.  I Sverige och Norge säljer bolaget 

sina produkter och lösningar genom intressebolaget Mellifiq där man är näst största ägaren. 

Axolot Solutions Holding AB har sitt huvudkontor i Helsingborg och bolagets aktie (ticker: Axolot) är 

listad på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm, sedan den 21 november 2018. FNCA 

Sweden AB är bolagets Certified Adviser. 


